
  
 

 

Deli. Mettwurst 1a Aufschnitt 4-fach 

Set bestehend aus: 1 x 500g Aufschnitt 

 
Nettogewicht: 500g 
 
 

Produktbeschreibung: 

Perfekte Vesper-Runde mit Delikatess Salami 1a, 

Schinkenplockwurst 1a, Cervelatwurst staubfein 1a und 

Katenrauchwurst 1a 

 

 

Delikatess Salami 1a 

 

Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, 
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Maltodextrin, Dextrose, 
Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Reifekultur, 
Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. 
 

 

 

Allergenhinweise: Keine 

 

 
Nährwerte je 100g  

Brennwert: 1491 kJ /   360 kcal 

Fett:    31 g 

   davon gesättigte Fettsäuren:               13 g 

Kohlenhydrate:  1,0 g 

   davon Zucker:  <0,5 g 

Ballaststoffe:  <0,5 g 

Proteine  19 g 

Salz:  3,5 g 

Natrium  1,5 g 

Produkt kühl lagern (max. 7oC). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.  
Nach dem Öffnen zügig verzehren. 
 



  
 

 

 

Delikatess Schinkenplockwurst 1a 

 

Zutaten: Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), 
Dextrose, Gewürze, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; 
Konservierungsstoff. Natriumnitrit; Reifekultur, Buchenholzrauch. 
100g Fertigware werden aus 139g Schweinefleisch hergestellt. 
 
 

 

Allergenhinweise: Keine 

 

 

Nährwerte je 100g  

Brennwert: 1289 kJ /   310 kcal 

Fett:    23 g 

   davon gesättigte Fettsäuren:               9,6 g 

Kohlenhydrate:  <0,5 g 

   davon Zucker:  <0,5 g 

Ballaststoffe:  <0,5 g 

Proteine  25 g 

Salz:  3,5 g 

Natrium  1,5 g 

Produkt kühl lagern (max. 7oC). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.  
Nach dem Öffnen zügig verzehren. 
 
 
 
 

Delikatess Katenrauchwurst 1a 

 

Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, 
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Maltodextrin, Gewürze (enthalten 
SENF), Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Reifekultur, 
Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. 
 

 

 

Allergenhinweise: Senf 
 
 

 

  



  
 

 

 
Nährwerte je 100g 

Brennwert: 1491 kJ /   360 kcal 

Fett:    31 g 

   davon gesättigte Fettsäuren:               13 g 

Kohlenhydrate:  1,0 g 

   davon Zucker:  <0,5 g 

Ballaststoffe:  <0,5 g 

Proteine  19 g 

Salz:  3,5 g 

Natrium  1,5 g 

Produkt kühl lagern (max. 7oC). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.  
Nach dem Öffnen zügig verzehren. 
 

Delikatess Cervelatwurst staubfein 1a 

 

Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, 
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Maltodextrin, Dextrose, Gewürze, 
Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Reifekultur, 
Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. 
 
Allergenhinweise: Keine 

 
Nährwerte je 100g  

Brennwert: 1426 kJ /   344 kcal 

Fett:    29 g 

   davon gesättigte Fettsäuren:               12 g 

Kohlenhydrate:  1,5 g 

   davon Zucker:  0,7 g 

Ballaststoffe:  <0,5 g 

Proteine  19 g 

Salz:  3,5 g 

Natrium  1,5 g 

Produkt kühl lagern (max. 7oC). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.  
Nach dem Öffnen zügig verzehren. 
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